
Základní škola a Mateřská škola Měník 

vyhlašuje 

 

ZÁPIS DĚTÍ  

 do mateřské školy na školní rok 2024/2025 

V úterý 7. května 2024 od 14.00 do 17.00 hodin 

 

V den zápisu přineste podepsanou Žádost o přijetí dítěte 

 včetně potvrzení od dětského lékaře o povinném očkování, 

občanský průkaz a rodný list dítěte. 

 
Žádost o přijetí dítěte si vyzvedněte před zápisem v mateřské škole   

v čase od 6.30 – 15.30 hodin, 

 nebo je ke stažení na stránkách školy www.zsmenik.cz v sekci mateřská škola 

dokumenty 

  

 
 

Předškolní vzdělávání je povinné pro děti, které dosáhly od počátku 

školního roku, který následuje po dni, kdy dítě dosáhlo pátého roku věku.  

 

Tyto děti jsou osvobozeny od povinného očkování. 

 

Telefon MŠ Měník 734 860 631, e-mail: skolka@menik.cz 


